
 

UCHWAŁA NR XLVI/368/2023 
RADY GMINY TYMBARK 

z dnia 6 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr XXVI/195/2021 Rady Gminy Tymbark z dnia 18 marca 2021 r. 
w sprawie wysokości i zasad udzielania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
żłobki na terenie Gminy Tymbark oraz trybu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych 

dotacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 204), Rada Gminy Tymbark uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/195/2021 Rady Gminy Tymbark z dnia 18 marca 2021 r. § 1 pkt 2 otrzymuje 
nowe brzmienie: 

„§ 1. 2. Ustala się wysokość miesięcznej dotacji celowej udzielonej przez gminę dla podmiotów 
prowadzących żłobek w kwocie 200 zł na każde dziecko objęte opieką w wieku do lat 3, posiadające 
miejsce zamieszkania na terenie Gminy Tymbark, którego oboje rodzice (prawni opiekunowie) pracują, 
uczą się w trybie dziennym lub prowadzą działalność gospodarczą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tymbark. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą od 1 lipca 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Tymbark 

 
 

Stanisława Urbańska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 4217


		2023-06-14T12:59:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




